EDITAL Nº 006, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001

O Município de Marques de Souza, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de suas atribuições legais, torna público, para o conhecimento dos
interessados, e amparado em excepcional interesse público devidamente
reconhecido por intermédio da Lei Municipal n° 2.323/2023 e 2.333/2024, com
fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES
para a realização de Processo Seletivo Simplificado, que será regido pelas
normas estabelecidas no Edital 005, de 16 de fevereiro de 2024, conforme
segue:

PROFESSOR DE INFORMATICA
Nº da

Inscrição
Nome do Candidato

001 NURYMAR BOTEGA MACHADO

005 FABRINI CLOSS

PROFESSOR DE MATEMATICA
Nº da

Inscrição
Nome do Candidato

003 FRANCIELE GHENO

MONITOR EDUCACIONAL

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato

002 NURYMAR BOTEGA MACHADO

004 ALICE DE ALMEIDA

GABINETE DO PREFEITO, 26 de fevereiro de 2024.

FÁBIO ALEX MERTZ
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em: 26/02/2024.

RICARDO KICH,
Secretário de Administração, Fazenda e Planejamento